Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

       Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br– e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
           GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 435 DE 22 DE MAIO DE 2017.

     DESIGNA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art.64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, e considerando o processo protocolizado sob

o nº 413929, datado de 11 de setembro de 2013,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designada uma comissão para AVALIAR os
lotes de terras nº 01 e 02 da quadra 29, matrícula 12.922,

medindo 180m² (cento e oitenta metros quadrados)cada,
localizado no Bairro Aeroporto, nesta cidade de Nova Venécia-
ES, de propriedade do Município, e as áreas de terras medindo
1.764 m² (um mil, setecentos e sessenta e quatro metros

quadrados) onde encontra-se instalado o Cemitério do Patrimônio
de São Gonçalo,148,5m² (Cento e quarenta e oito metros

quadrados e cinco centímetros quadrados) onde encontra-se

instalada a Torre de Internet e 621,65m² (seiscentos e vinte e
um metros quadrados e sessenta e cinco centímetros quadrados)

onde encontra-se instalada a Caixa D’agua daquela localidade de
propriedade do Senhor WALDEMAR DOS SANTOS SCHERRER, com a

finalidade exclusiva de permuta.

      Art. 2º - A comissão de que trata o artigo 1º desta
Portaria será composta de 03 (três) membros, assim

distribuídos:

           PRESIDENTE- Elson Luís Schneider
           MEMBRO    - Mycke Pereira Ventorim
           MEMBRO    - Luiz Eduardo Paletta Gonçalves – CREA/MG

0000070732D

         Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação e revoga-se as disposições em contrário.

         PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 22 dias do
mês de maio de 2017.

Mário Sérgio Lubiana

                          Prefeito